
DODATEK č. 1

k Rámcové dohodě na zajištění poskytování poradenství v oblasti energetických služeb

se zaručeným výsledkem (EPC) ze dne 27. srpna 2021

(dále jen „Dodatek&quot;)

Národní rozvojová banka, a.s.

IČO: 44848943

se sídlem: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329,
kterou zastupují lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva, a Pavel Křivonožka, MBA, člen

představenstva

(dále jen „Objednate|&quot;)

a

společnost SEVEn

vedoucí společník společnosti: SEVEn Energy s.r.o.
IČO: 27876829

se sídlem: Americká 579/17, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 123499,
kterou zastupuje lng. Jaroslav Maroušek, CSc., jednatel

druhý společník společnosti: SEVEn, The Energy Efficiency Center, z.ú.
IČO: 05399416

se sídlem: Americká 579/17, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

zapsána v rejstříku ústavů vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. U 490

(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel dále společně též jako „Strany dohody&quot;)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

a. na základě přecházejícího otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem

„Poradenství v oblasti energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC)&quot;,
uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek dne 10. 5. 2021 pod evidenčním číslem

veřejné zakázky 22021-016516, uzavřel Objednatel jako zadavatel s Dodavatelem dne

27. 8. 2021 Rámcovou dohodu na zajištění poskytování poradenství v oblasti

energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) (dále téžjen „Rámcová dohoda&quot;);
Strany dohody se dohodly na navýšení maximálního rozsahu Plnění dle Rámcové

dohody;a
změna sjednaná tímto Dodatkem není podstatnou změnou závazku z rámcové dohody na

veřejnou zakázku, nebot&#39; dle § 131 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek (dále jen „ZZVZ&quot;) se ustanovení § 222 ZZVZ použije přiměřeně také na rámcové

dohody a dle § 222 odst. 4 ZZVZ se nepovažuje za podstatnou změnu závazku mj. taková

změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je a) nižší než
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 10 % původní hodnoty
závazky (v případě, že bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot těchto

změn), přičemž změna sjednaná tímto Dodatkem tyto podmínky splňuje;



se Strany dohody, vědomy si svých závazků vtomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Dodatkem vázány, dohodly na následujícím znění Dodatku:

ZMĚNA RÁMCOVÉ DOHODY

V článku |V Rámcové dohody se odstavec 4.19 mění a nově zní:

„4.19 Maximální rozsah Plnění dle Rámcové dohody poskytnutý všemi dodavateli ve smyslu

odst. 1.2 Rámcové dohody činí 60 860 000,- Kč včetně DPH.&quot;

VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami dohody.

Strany dohody berou na vědomí, že tento Dodatek vstupuje v účinnost dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Strany dohody berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem

o registru smluv. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Objednatel.

V ostatním zůstává Rámcová dohoda beze změn.

Tento Dodatek je vyhotoven pouze v elektronickém vyhotovení, podepsaném uznávanými

elektronickými podpisy všech zástupců obou Stran dohody.

Na důkaz toho, že Strany dohody s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné

vůle.

V Praze dne viz elektronický podpis

XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

V Praze dne viz elektronický podpis
XXXXX XXXXX

XXXXXX
XXXXX

X X
X

XXX X X
XX XXX X XX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XX

XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X X X
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X X X X XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX

X X
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X X

X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

X X X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X X X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X X

Foxit PDF Reader verze; 11_0_1 X
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX

Národní rozvojová banka, a.s. Společnost SEVEn

lng. Jiří Jirásek

předseda představenstva

XXX

XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX

SEVEn Energy s.r.o. (vedoucí společník)
podepsáno současně i za SEVEn, The Energy

Efficiency Center, z.ú., na základě zmocnění
uvedeném ve Smlouvě o společnosti SEVEn

lng. Jaroslav Maroušek, CSc.

jednatel

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XX X XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

X XXX

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Foxit PDF Reader Verze: 11.0.1

Národní rozvojová banka, a.s.
Pavel Křivonožka, MBA

člen představenstva

X X
XXXX XXX XXXX
XXXXX XXXXX
XXXXX XXXX XXXXXXXX


